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Actividades de apoyo administrativo 

Dirección, coordinación y control de la
operación del Sistema Eléctrico
Nacional 

 138,000,000

 52,000,000

 138,000,000

 52,000,000

 138,000,000
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Servicios de apoyo administrativo

Transmisión, transformación y
control de la energía eléctrica

 138,000,000

 52,000,000

 138,000,000

 52,000,000

 138,000,000

 

 

 52,000,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 05 Electricidad  190,000,000  190,000,000  138,000,000  52,000,000       
 3 Combustibles y Energía  190,000,000  190,000,000  138,000,000  52,000,000       

 3 Desarrollo Económico  190,000,000  190,000,000  138,000,000  52,000,000       
 190,000,000  190,000,000  138,000,000  52,000,000       GASTO PROGRAMABLE


